КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕПЕЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕПЕЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  16 декабря   2013 года             №  52-р

с. Пепелино

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Пепелинского сельсовета Куртамышского района, подлежащих включению в государственную информационную систему

Курганской области «Реестр муниципальных услуг Курганской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Курганской области  от 10 августа 2010 года № 349 «О порядке формирования и ведения реестра государственных услуг Курганской области», постановлением Администрации Пепелинского сельсовета Куртамышского района от 19 апреля  2012 года № 03 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых Пепелинским сельсоветом Куртамышского района», Администрация Пепелинского сельсовета Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.  Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Пепелинского сельсовета Куртамышского района, подлежащих включению в государственную информационную систему Курганской области «Реестр муниципальных услуг Курганской области»  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
           2.  Признать утратившими силу распоряжение Администрации Пепелинского сельсовета:
от  28 апреля  2012 года   №  11-р Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Пепелинского сельсовета Куртамышского района, подлежащих включению в государственную информационную систему Курганской области «Реестр муниципальных услуг Курганской области»;
       3. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Пепелинского сельсовета в селе Пепелино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пепелинского сельсовета В.В. Полунин.
Глава  Пепелинского сельсовета                                                                          В.В. Полунин

	Приложение

 к распоряжению Администрации  Пепелинского сельсовет от 16 декабря 2013 года № 52-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Пепелинского сельсовета Куртамышского района, подлежащих включению в государственную информационную систему Курганской области «Реестр муниципальных услуг Курганской области»»

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Пепелинского сельсовета Куртамышского района, подлежащих включению в государственную информационную систему Курганской области «Реестр муниципальных услуг Курганской области»

1.  Выдача справок, выписок и иных документов из похозяйственных книг.
2. Присвоение нумерации жилым домам, зданиям  и адресов земельным участкам,

на территории Пепелинского сельсовета.
3. Государственная регистрация актов гражданского состояния.
4.  Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.